PORTARIA PGJ/PI Nº 682/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado nos autos

do Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000195/2020-24,

CONSIDERANDO a necessidade de efetiva revisão do Ato PGJ nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO, NÚBIA

FLANNIA SOARES DOS REIS, AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA, MÁRCIO

MARTINS MOURA FILHO, VICENTE OLIVEIRA MIRANDA FILHO, DENIS

RODRIGUES DE LIMA, THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO e MARCÍLIO DE

OLIVEIRA SILVA para, sob a coordenação do primeiro, constituírem comissão para

estudos acerca da nova regulamentação das atividades dos fiscais de contratos

administrativos no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça